34. Sudecka 100

Msc Nr Nazwisko i imie
1 4| JENDRYCH ARTUR
2 674 | DOBROWOLSKI ALAN
3 685 | KLINCEWICZ CEZARY
4 5| PENC ONDREJ
5 738 | MAJER EWA
6 729 | OLSZEWSKI PIOTR
7 1| ADAMCZYK IWETA
8 554 | KUPIJAJ MARCIN
9 710 | MIECHUR BOGUMIL
10 648 | LUKASIK MARCIN
11 680 | ZEROMSKI ADRIAN
12 726 | KACZOROWSKA MAGDALENA
13 537 | SIKORSKI KRZYSZTOF
14 673 | MIROSLAW ALBERT
15 650 | ZIETAK ANDRZEJ
16 569 | FRYDLEWICZ ZBIGNIEW
17 689 | BORUN MARCIN
18 538 | KURNYTA MICHAL
19 522 | GABALA MICHAL
20 524 | SIP WOJCIECH
21 690 | ZALEWSKA ANNA
22 651 | HNATIUK MICHAL
23 544 | KAPLOWSKI JERZY
24 517 | LAWRENC ARTUR
25 3 | PASTUSZENKO EWA
26 724 | PAPUGA DARIUSZ
27 51| PSUJA ANNA
28 577 | STATECZYNSKI BLAZEJ

WYNIKI/RESULTS

Miasto

SWIDNIK
BOGUSZOW - GORCE
WROCLAW
MEZIMESTI
DOBCZYCE
BIENIEWICE
WROCLAW
KNUROW
JELENIA GORA
OLAWA
BOGUSZOW-GORCE
SWIEBODZICE
MIEDZYRZECZ
LUBLIN

BRZOZA
JELENIA GORA
WAELBRZYCH
CZARNY BOR
BEDZIN
DREZDENKO
ZDUNSKA WOLA
WAELBRZYCH
WAELBRZYCH
NOWA SOL
WAELBRZYCH
JAWISZOWICE
SWIDNIK
RABOWICE

Bieg 100 km

Klub
BIEGAJACY SWIDNIK

LA SPORTIVA POLSKA
RUNNING TEAM NASTOPY.PL
ANALITYK BIEGOWY

SOCIOS SILESIA

GORAL Z MAZUR RUNNING TEAM
BIEGNIJ OLAWO

GRUPA BIEGOWA DZIKOWIEC
FREE SOLO

MIEDZYRZECKIE GAZELE
WW TEAM

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
BIEGAMDLAZDROWIA.PL
TEMMPO WALBRZYCH

W POGONI ZA DUCHEM
FSD RUN DREZDENKO
BBL ZDUNSKA WOLA
RATE MY TRAIL TEAM

MASATEAM

NOTHINGS IMPOSSIBLEDEPECHE MODE
ZADYSZKA OSWIECIM

BIEGAJACY SWIDNIK

Kraj RK
POL | 1990
POL | 1996
POL | 1981
CZE | 1977
POL | 1982
POL | 1985
POL | 1987
POL | 1991
POL | 1980
POL | 1981
POL | 1984
POL | 1982
POL | 1980
POL | 1970
POL | 1973
POL | 1972
POL | 1978
POL | 1989
POL | 1977
POL | 1977
POL | 1978
POL | 1989
POL | 1974
POL | 1988
POL | 1977
POL | 1965
POL | 1985
POL | 1986

2023-06-23, Boguszoéw Gorce

Klasyfikacje Czas
M/1 M30/1 09:25:28
M/2 M20/1 09:44:17
M/3 M40/1 10:04:12
M/4 M40/2 10:08:12
K/1 K40/1 10:13:15
M/5 M30/2 10:13:45
K/2 K30/1 10:27:24
M/6 M30/3 11:04:14
M/7 M40/3 11:06:33
M/8 M40/4 11:40:59
M/9 M30/4 11:41:55
K/3 K40/2 11:42:12
M/10 M40/5 11:43:41
M/11 M50/1 11:45:20
M/12 M50/2 11:48:33
M/13 M50/3 11:52:05
M/14 M40/6 11:55:35
M/15 M30/5 12:12:27
M/16 M40/7 12:13:14
M/17 M40/8 12:14:04
K/4 K40/3 12:14:57
M/18 M30/6 12:27:49
M/19 M40/9 12:28:59
M/20 M30/7 12:29:16
K/5 K40/4 12:30:19
M/21 M50/4 12:33:52
K/6 K30/2 12:35:37
M/22 M30/8 12:35:39




29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64

587
643
655
718
640
635
672
622
623
697
717
573
742
688
634
653
621
679
594
740
671
714
660
603
645
518
638
736
662
696
686
514
667
581
508
543

WOJNO ARKADIUSZ
PANUFNIK MARCIN
MICHALSKA AGNIESZKA
CIUK PIOTR
SZCZYPINSKI ANDRZEJ
ZAKRZYNSKI TOMASZ
STEPIEN BARTOSZ
KARWOWSKI MICHAL
HAREZLAK KRZYSZTOF
SZYNDLER MARCIN
KANIA PIOTR
KOCIUMBAS BARTOSZ
CZYCZERSKI JACEK
ZALEWSKI BARTLOMIEJ
BIELAS MARCIN
KLIMCZAK JACEK

LIS PAWEL
MALINOWSKI JERZY
HOFFMAN StAWOMIR
ZIMKOWSKI MARCIN
WYBRANIEC MICHAL
BIALEK MARCIN

BIALA KATARZYNA
STANOWSKI GRZEGORZ
KOSYL SEBASTIAN
RUSOL TOMASZ
ZEROMSKA KAMILA
DRAGANEK EWELINA
JEZEWSKI ARKADIUSZ
PATYK MIROStAW
SZUMSKI LtUKASZ
WEODARCZYK KRYSTIAN
SOLTYS KRYSTIAN
SZEREMETA ANDRZEJ
ZASINA SEBASTIAN
JARASZEK SANJAYA

tODZ
SZCZAWNO-ZDROJ
OSTROW WIELKOPOLSKI
WARSZAWA
WITOSZOW DOLNY
WROCLAW
DOBROSZYCE
tODZ

tODZ
WOJCIESZOW
WARSZAWA
SOBOTKA
ROGOZNICA
ZDUNSKA WOLA
SWIDNICA
ZERKOW
MIEROSZOW
ZIEBICE

GDANSK
GLOGOW
WALBRZYCH
BIELAWA
OLESNICA

tODZ

WALBRZYCH
WROCLAW
BOGUSZOW-GORCE
WROCLAW
SWIDNICA
WISNIOWA

SLAWA
WALBRZYCH
KAMIENNA GORA
WARSZAWA
OTREBUSY

NYSA

DROGA DO ULTRA
BIEGAMY NA KOKSIE

FUJITSU POLAND

KS ULTRA TEAM £ODZ
KS ULTRA TEAM £ODZ

KB SOBOTKA
GRUPA BIEGOWA BEZ GRANIC
BBL ZDUNSKA WOLA

UKS PRZELAJ ZERKOW SZYBKIEBIEGANIE.PL

CENTRUM FORMY 58-100 SWIDNICA
ZIEBICE ULTRA TEAM

KGHM ZG RUN
PATO BIEGI
SWEET TRAVEL

FOREVER YOUNG
TEAM KARAS

GRUPA BIEGOWA DZIKOWIEC

SWIDNICKA GRUPA BIEGOWA

GRUPA BIEGOWA TRISTONE WALBRZYCH
JANISZOW BIEGA

PZU SPORT TEAM

RUBEZAHL TEAM

JASNA STRONA MOCY

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

1985
1981
1978
1974
1976
1985
2002
1981
1976
1989
1978
1972
1968
1979
1992
1990
1981
1968
1973
1983
1985
1983
1995
1971
1988
1983
1988
1982
1979
1975
1978
1985
1989
1970
1982
1959

M/23 M30/9
M/24 M40/10
K/7 K40/5
M/25 M40/11
M/26 M40/12
M/27 M30/10
M/28 M20/2
M/29 M40/13
M/30 M40/14
M/31 M30/11
M/32 M40/15
M/33 M50/5
M/34 M50/6
M/35 M40/16
M/36 M30/12
M/37 M30/13
M/38 M40/17
M/39 M50/7
M/40 M50/8
M/41 M40/18
M/42 M30/14
M/43 M40/19
K/8 K20/1
M/44 M50/9
M/45 M30/15
M/46 M40/20
K/9 K30/3
K/10 K40/6
M/47 M40/21
M/48 M40/22
M/49 M40/23
M/50 M30/16
M/51 M30/17
M/52 M50/10
M/53 M40/24
M/54 M60/1

12:46:03
12:46:33
12:47:07
12:48:38
12:48:57
12:55:42
13:03:17
13:04:58
13:05:03
13:10:12
13:13:18
13:16:41
13:17:13
13:17:15
13:18:48
13:19:42
13:19:52
13:21:13
13:24:19
13:30:27
13:31:23
13:31:32
13:33:36
13:45:10
13:47:53
13:52:44
13:56:47
13:57:57
14:07:16
14:14:08
14:14:33
14:25:45
14:25:49
14:28:07
14:32:40
14:33:52




65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100

642
659
515
636
666
687
599
720
509
692
520
519
703
616
681
591
728
586
704
701
610
546
601
664
548
523
694
716
684
705
656
618
516
602
632
513

CHOCIAJ DANIEL

WATALA KRZYSZTOF
MICHNIEWICZ MARIUSZ
KUNCEWICZ PIOTR

KOST JACEK

PIECUCH KAROLINA
KOCIK MARCIN
ZIEMKIEWICZ JAREK
LECH AGNIESZKA
RAKOWSKI tUKASZ
DURMAJ BARTEK

SHUST KRYSTSINA
WITCZAK JOLANTA
ZAKRZYNSKI FRANCISZEK
JURA MARIUSZ

KUMIDAJ JACEK
JAKUBOWSKI SYLWESTER
PASIERB DANIEL
JANUSZEWICZ TOMASZ
PLUCHA MICHAL
KRAWIEC ROBERT

LASEK DARIUSZ
ROMANOWSKI BARTLOMIEJ
KOSIERKIEWICZ GRZEGORZ
WOZNIAK RAFAL
DAWISKIBA KRZYSZTOF
HAUPA MACIEJ

ORACZ MATEUSZ
SZEWCZUK PIOTR

KAZIUL KRYSTIAN
ZIELINSKI ADAM

DEJA DARIUSZ

MILBRANT KORNEL
BEDNARCZYK JAKUB
BARAN JAROStAW
HYPIAK JOANNA

WASOSZ
WROCLAW
BOGATYNIA
WALBZRZYCH
SWIEBODZICE
KRAKOW
WILKSZYN
LUBIN
SWIEBODZICE
BRZEG DOLNY
SIECHNICE
SIECHNICE
LUSOWO
BOLECHOWICE
tODZ
STRYKOW
BOGUSZOW-GORCE
CZESTOCHOWA
WALBRZYCH
KOWARY
CZARNY BOR
GLOGOW
WROCLAW
KIELCE
BRZEG DOLNY
DREZDENKO
WIELEN
ZALASEWO
SLUPSK
SLUPSK
tODZ
GRODKOW
RUDA SLASKA
POZNAN
WROCLAW
WROCLAW

ENDORFINY WASOSZ
SZYBCIEJ
IZERY BOGATYNIA

FATBOYS SPRINT

2 KROKI DO METY
ROGOZINSKI TEAM
PCC ULTRA RUNNERS

TARNOWO PODGORNE POZIOM BLIZEJ

ZLOWIESZCZE ZGRZYTNIECIE ZWIERACZA

PREDATORS WALBRZYCH
KOWARY BIEGAJA

ZNAJOMI SEDZIEGO
KAROLE
PCC ULTRA RUNNERS

FSD RUN DREZDENKO

BEZ LITOSCI

DROGA DO ULTRA

MILBRANT TEAM

BV

TRIACTIV RIDLEY
KILOMETRY POMOCY

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

1980
1966
1978
1980
1971
1985
1977
1976
1978
1981
1984
1991
1966
1973
1980
1961
1977
1996
1974
1980
1971
1960
1978
1973
1976
1983
1979
1988
1989
1987
1978
1976
1983
1972
1974
1985

M/55 M40/25
M/56 M50/11
M/57 M40/26
M/58 M40/27
M/59 M50/12
K/11 K30/4
M/60 M40/28
M/61 M40/29
K/12 K40/7
M/62 M40/30
M/63 M30/18
K/13 K30/5
K/14 K50/1
M/64 M50/13
M/65 M40/31
M/66 M60/2
M/67 M40/32
M/68 M20/3
M/69 M40/33
M/70 M40/34
M/71 M50/14
M/72 M60/3
M/73 M40/35
M/74 M50/15
M/75 M40/36
M/76 M40/37
M/77 M40/38
M/78 M30/19
M/79 M30/20
M/80 M30/21
M/81 M40/39
M/82 M40/40
M/83 M40/41
M/84 M50/16
M/85 M40/42
K/15 K30/6

14:34:23
14:34:24
14:40:40
14:45:10
14:45:11
14:49:26
14:49:39
14:50:38
14:57:32
15:05:17
15:17:34
15:17:42
15:17:50
15:19:42
15:22:22
15:25:18
15:25:59
15:35:48
15:36:03
15:36:15
15:36:42
15:39:06
15:40:33
15:42:20
15:47:11
15:47:43
15:47:48
15:48:26
15:49:09
15:49:12
15:49:55
15:52:10
15:59:52
16:05:33
16:10:04
16:10:05




101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

657
733
550
732
597
582
626
739
606
589
702
615
612
613
595
556
721
719
695
527
566
625
605
531
574
614
565
713
552
604
501
533
592
503
530
715

TKACZ tUKASZ

GNIEWEK DARIUSZ
LUKAWSKI KRZYSZTOF
NOWAK KRYSTIAN
RYZEWSKI KRZYSZTOF
SEDECKI PIOTR
PODKOWKA ZBIGNIEW
GRUCHAtA DAWID
KWIATKOWSKA BEATA
MAKOWIECKA ZIELINSKA JOANNA
WIERCIOCH StAWOMIR
WIERUSZEWSKI MATEUSZ
SZYMANSKI ADAM
SZYMANSKI MICHAL.
CISZEWSKI MACIEJ
DUCHNOWSKI TOMASZ
SZCZUREK MARIUSZ
DOMANSKI JAROSEAW
KOZIEt. TADEUSZ
PIWONSKA AGNIESZKA
SZYMANKIEWICZ EDYTA
KILICHOWSKI JAROStAW
ROZNIATA IWONA MONIKA
POBLOCKI JAN

BtASIK KRZYSZTOF
CZUBA ROBERT

GODAWA KATARZYNA
ZAGALA PIOTR
PRZYWECKI LECH
STACHOWICZ RAFAL
PODGORSKA JOLANTA
JAKUBCZYK PIOTR
SOBOL JERZY
DOWNAR-ZAPOLSKA RITA
SYPNIEWSKA HANNA
KEPKE MICHAL

LUBIN
JELENIA GORA
SWIEBODZICE
KUSLIN

MIRKOW
SKIERNIEWICE
BYDGOSZCZ
SIEDLECZKO
BOGUSZOW-GORCE
SZCZAWNO-ZDROJ
LUBIN

GNIEZNO
WARLUBIE
WARSZAWA
MIRKOW
SWIEBODZICE
GRODKOW
SWIERZAWA
RZESZOW

tODZ

GLOGOW
WARSZAWA
GLOWNO

GDANSK

POZNAN
PUSZCZYKOWO
SIECHNICE
SWIDNICA

KOSCIAN

WOLOMIN
KEDZIERZYN-KOZLE
KEDZIERZYN-KOZLE
WROCLAW
WROCEAW

GDYNIA

LUBAN

ABSOLUTNI AMATORZY
MANDO RUNNERS CLUB
NKB CHYZY NOWY TOMYSL
RAWLPLUG BLUE TEAM
BIEGAM WIEC JESTEM
PODGORZ TORUN

WAELBRZYSKI KLUB GORSKI | JASKINIOWY
DYNAMIT

DRUZYNA JODRI

NO EXCUSES TEAM

SAINT-GOBAIN SQUAD

AGRO-AS TEAM
BIEGAMDLAZDROWIA.PL SWIERZAWA
SZCZESCIARZ BIEGA

CROSS STRACENCOW TEAM $LEZAK TEAM
KB DROGA

GRUPA TROJMIASTOSPARTANIE DZIECIOM
CAMOUFLAGE_SHOP

ORANGE POLSKA

#HAPPYRUNNERS
WWW.MOJEMIASTO.SWIDNICA.PL

ULTRA TRAIL KOSCIAN

KRIO MORSY

PARKRUN KEDZIERZYN-KOZLE
MOM & DAUGHTER RUN

SPARTANIE DZIECIOM ULTRAWAY TEAM
ZEUS RUN TEAM

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

1990
1963
1983
1993
1971
1962
1960
1977
1977
1967
1973
1980
1973
1971
1971
1979
1978
1972
1991
1972
1973
1966
1973
1957
1973
1968
1984
1969
1971
1978
1974
1975
1954
1973
1954
1982

M/86 M30/22
M/87 M60/4
M/88 M40/43
M/89 M30/23
M/90 M50/17
M/91 M60/5
M/92 M60/6
M/93 M40/44
K/16 K40/8
K/17 K50/2
M/94 M50/18
M/95 M40/45
M/96 M50/19
M/97 M50/20
M/98 M50/21
M/99 M40/46
M/100 M40/47
M/101 M50/22
M/102 M30/24
K/18 K50/3
K/19 K50/4
M/103 M50/23
K/20 K50/5
M/104 M60/7
M/105 M50/24
M/106 M50/25
K/21 K30/7
M/107 M50/26
M/108 M50/27
M/109 M40/48
K/22 K40/9
M/110 M40/49
M/111 M60/8
K/23 K50/6
K/24 K60/1
M/112 M40/50

16:10:41
16:10:45
16:14:34
16:19:28
16:19:41
16:23:22
16:26:54
16:26:54
16:29:44
16:31:41
16:39:08
16:43:00
16:48:24
16:48:25
16:48:43
16:51:28
17:02:36
17:10:21
17:25:33
17:25:34
17:25:34
17:25:35
17:25:39
17:35:37
17:42:00
17:46:52
17:52:40
17:53:44
17:53:51
18:11:39
18:30:10
18:30:32
19:00:02
19:02:13
19:02:48
19:02:53




137
138

611
557

10
502
504
507
510
511
512
521
525
528
529
532
535
536
541
542
545
547
549
551
559
560
561
567
568
570
571
572
575
578
579
585
588

KORDYLAK IRENEUSZ
WARNECKI OLAF
GRUSZKA ALEKSANDRA
WIECZORKIEWICZ ZBIGNIEW
MALACHOWSKI MACIEJ
OSIKOWSKA MONIKA
WEODARCZYK WALDEMAR
WIRA MIROSEAW
LATAROWSKI GRZEGORZ
KORYTEK PIOTR
OBRANIAK ROBERT
KURNYTA JUSTYNA
CZARKOWSKI NORBERT
GLUCK WITOLD
MARKIEWICZ TOMASZ
CIESLAK ZDZISEAW
CZYZOWSKA GABRIELA
JEKIEL BARTLOMIEJ
JANKOWIAK SEAWOMIR
BERNACKI EUGENIUSZ
TIAHNYBOK PAWEL
INGLANT ZBIGNIEW
ZACHARIASZ BLAZE
DZIESZUK GRZEGORZ
NOWAK PAWEL

ADAMUS RAFAL

KOCIK MAGDA

ADAMCZYK LUKASZ
KOLACZEK SYLWIA
MACKOWIAK £UKASZ
SUSNILO TOMASZ
GREGROWSKI KRZYSZTOF
BIENIECKA ANNA
CIURASZKIEWICZ ANDRZEJ
MAZIARZ ROBERT
ZIELINSKI MAREK

WALBRZYCH

tODZ
BOGUSZOW-GORCE
JELENIA GORA
ZORY

ZORY

BRZEG DOLNY
WROCLAW
LWOWEK SLASKI
WITKOWO
WALBRZYCH
WALBRZYCH
SWIEBODZICE
tODZ

PULAWY
SWIDNICA
BOGUSZOW - GORCE
JANOWICE WIELKIE
WALBRZYCH
GLIWICE

KALETY
CHORZOW
WALBRZYCH
WALBRZYCH
KALISZ

SWIDNICA
WROCLAW
SWIEBODZICE
WROCLAW
WROCLAW
DREZDENKO
TORUN

GLIWICE
WROCLAW
WALBRZYCH
SZCZAWNO-ZDROJ

POMIDOROWA ALTERNATYWA
GRUPA BIEGOWA DZIKOWIEC
WEPA PIECHOWICE

HRMAX ZORY

HRMAX ZORY

WIKTOR TEAM

RUBEZAHL TEAM

WITKOWO BIEGA

TEMMPO WALBRZYCH

TEMMPO WALBRZYCH

TEAM BARTEK

POLSKI KLUB ALPEJSKI

100 MCP

PODZAMCZE WALBRZYCH

KB SUPERMARATONCZYK
REDBARBERS RUNNING TEAM

KILOMETRY POMOCY
FSD RUN DREZDENKO
PODGORZ TORUN

DATASPORT

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

1976
2002
1984
1987
1989
1981
1980
1959
1982
1973
1968
1989
1974
1965
1983
1970
1979
1995
1965
1963
1972
1966
1995
1980
1959
1983
1984
1982
1980
1984
1980
1982
1979
1977
1975
1968

M/113 M40/51
M/114 M20/4

19:48:38
19:50:04
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF




590
593
596
598
607
608
609
617
620
624
628
629
630
631
633
637
641
644
647
649
654
658
661
663
668
670
675
676
677
682
683
698
699
707
71
722

KUMIDAJ JACEK
SOBOL BARBARA
ZUKOWSKI PAWEL
FRESZEL KRZYSZTOF
Zt OTEK BARTLOMIEJ
ZYOTEK KRZYSZTOF
KOPISZKA TOMASZ
KLIMCZAK MARIUSZ
WIKEACZ ROMAN
KUPIEC TOMASZ
£USZCz JANUSZ
KALISZEWICZ PIOTR
KALISZEWICZ EWA
SABUDA JAKUB

GUSLIA ANDRII
WOZNIAK PAWEL
PIWOWARCZYK MAREK
SZYSZKA JAKUB
WASIAK GRZEGORZ
RADZIKOWSKI StAWOMIR
GWIZDALSKI PRZEMYStAW
PILECKI LtUKASZ
FURMANCZYK MICHAL
SZUBERT MARCIN
KAKOSZKA MARCIN
CIBORSKI JAKUB
KWIETNIEWSKI MARIUSZ
IDZIKOWSKI PIOTR
DABROWSKI DARIUSZ
GOLEC MARCIN
FARGANUS ROBERT
DZIEDZIC BARTOSZ
JANKOWSKA DARIA
LORENC JAKUB

WAJDA MACIEJ
PAWLOWICZ MONIKA

STRYKOW
WROCLAW
BOGUSZOW-GORCE
WARSZAWA
FISCHBACHAU
FISCHBACHAU
BIALY BOR
WARSZAWA
KOMOROW
WROCLAW
WROCLAW
CHWARSZCZANY
CHWARSZCZANY
ZABIERZOW
MALANOW
WSCHOWA
WALBRZYCH
ZIELONA GORA
ZIELONA GORA
LECZYCA
OLAWA
TRZEBNICA
BYDGOSZCZ
USTRONIE MORSKIE
ZAWADZKIE
WARSZAWA
WARSZAWA
SUCHY LAS
WARSZAWA
BOGUSZOW GORCE
LESNA
WROCLAW
POZNAN
KRAKOW
WROCLAW
JELENIA GORA

GRUPA BIEGOWA DZIKOWIEC
BOERNEROWO BIEGA

TOMKOP

STARY PC-ET Z BUDZETOWKI
EMC FIZJOTERAPIA

MALINY KALINY
MALINY KALINY

LESZ NO LIMITS RUNNERS

WWW.BIEGAM-I-MYSLE.PL

BIEGNIJ OLAWO

DTR BIEGA MARIO TEAM
EKOPEL.PL

KOLOBRZEG BIEGA
SALTY DOOG

NAPRZOD MELOCINY
TRI SUCHY LAS

PREDATORS WAtBRZYCH
ZABIEGANI Z LESNEJ

SPELEOCLUB WROCLAW

POL
POL
POL
POL
GER
GER
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

1961
1984
1977
1977
2003
1979
1976
1968
1971
1981
1962
1982
1979
1997
1983
1980
1972
1984
1972
1969
1979
1977
1974
1977
1983
1977
1990
1979
1980
1979
1980
2001
1995
1972
1984
1983

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF




723

725

730

734

735

744

745

771

7
10000
10021
10040
10045
10046
10060
10065
10068
10077
10081
10091
10094
10097
10119
10125
10127
10134
10135
10136
50000
50001
50008
50017
50019
50020
50025
50026

JASIEWICZ TOMASZ
DROGOSZ MACIEJ
SMOLAK AGATA
WIECEK ANDRZEJ
SZCZEPANIAK MACIEJ
KRECIELEWSKI TOMASZ
WOJTCZUK RADEK
SKORUPSKI ZDZIStAW
BOGDANOWICZ BEATA
WASZKIEWICZ TOMASZ
GRABANIA RAFAL
BANACH SEBASTIAN
PIERZCHNIAK BARTOSZ
BALINSKI KAROL
SOBOLEWSKI DARIUSZ
WADOLOWSKA JOANNA
WIELOSIK MICHAL
ALBINSKI TOMASZ
GRZESIK JOANNA
DURAJCZYK MICHAL
FABRYCZNY KLAUDIUSZ
PYREK KRZYSZTOF
WIENER MARCIN
PARYSEK ARKADIUSZ
DOLINSKI TOMASZ
PAWLACZEK MICHAL
MATYSIAK AGNIESZKA
TRZCINSKI PAWEL

ROG KRZYSZTOF
BOBER DOROTA
GRABLEWSKI GRZEGORZ
CHYBOWSKI JAREK
GOLEC TOMASZ

ZAK TOMASZ
KRAJEWSKI KRZYSZTOF
BOCHENEK MIt0SZ

ZIELONA GORA
MIEDZYRZECZ
WOLSZTYN
BOGUSZOW GORCE
WROCLAW
KrLODZKO
BOGUSZOW-GORCE
WAELBRZYCH
GDANSK
DABROWA GORNICZA
GORA

PSZOW
WALBRZYCH
DRAWSKO POM
KOZUCHOW
ZABRZE
WALBRZYCH
WARSZAWA
GLUSZYCA
WROCEAW
SOSNOWIEC
WALCZ

KATOWICE

BRZEG DOLNY
WROCLAW
TRZEBNICA

LUBAN

ZAREBA
CHOCIANOW
JAWOR

WROCLAW

LODZ

GDANSK

ZIELONA GORA
BOGUSZOW-GORCE
TWOROG

GALLOWAY TEAM ZIELONA GORA
MIEDZYRZECKIE GAZELE

BIEGAM DLA SIEBIE

*kkkk kK

DZIKI BICEPS
PREDATORS WAtBRZYCH

W POGONI ZA DUCHEM

YNO ULTRA

JW 1696

BOREL MARATHON TEAM
NATALIA TOMASIAK- GORSKI STYL
RONAL POLSKA RUN

RUNNING FROGS

R.K.S HUWDU
GOPHER SOSNOWIEC
1 RBLOG

JESUS SAVES

KB ZDYSZAAANI CHOCIANOW
MKS SIECHNICE
KLUBU SPORTOWY ULTRA TEAM £ODZ

BARI TEAM

GRUPA BIEGOWA DZIKOWIEC

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

1977
1970
1982
1979
1973
1984
1988
1975
1977
1974
1986
1979
1973
1988
1984
1984
1991
1978
1979
1984
1974
1980
1972
1974
1964
1969
1980
1980
1972
1975
1975
1977
1979
1987
1975
1979

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF




50030
50031
50032
50035
50038
50046
50047
50051
50071
50074
50079
50085
50088
50091
50093
50112
50127
50132
50135
50140
50144
50151
50156
50157
50162
50166
50184
50257
50271
50273

506

576

727

SIKORSKI ADAM

CIEPLY TOMASZ

CHUDY TOBIASZ
ZARCZUK PAWEL
STRYCHARSKI KS.KRYSTIAN
POGORZELSKI ADAM
STACHECKI HENRYK
LASKOWSKI MICHAL
WYSOCZANSKI ADRIAN
PTASZYNSKA ELIZA
PAWLOWSKI TOMASZ
ANDRZEJCZUK MARZENA
NOWOSAD ARTUR
KURKUS ALEKSANDER
LEWANDOWSKI MAREK
ZAWODNIK ANONIMOWY
NAWROT ARTUR
WCIORKA PIOTR
WASZKIEWICZ AGNIESZKA
WEDRASZEK KRYSTIAN
ZIELINSKA MAGDALENA
MATUSIAK MICHAL
KITLAS RAFAL

t EBEK PAWEL
ROMANOWICZ tUKASZ
GANDZIAROWSKI MAREK
KORYTEK PIOTR
SYNOWIEC ADAM
HECMAN PRZEMYStLAW
KOWALEWSKI ROBERT
LEWANDOWSKA MARLENA
KESY-KOWALSKA HANNA
PARYSZ ANNA

KOLOBRZEG
PILA
RYDZYNA
OLAWA
WARSZAWA
WALBRZYCH
MIEROSZOW
WARSZAWA
PIETRZYKOWICE
POZNAN
DOBRZYCA
WROCLAW
WOLOW
WARSZAWA
ZARY

KSIEGINICE
LUBACHOW
DABROWA GORNICZA
tAZY

JAWORZNO

CERADZ KOSCIELNY
WARSZAWA
WALBRZYCH
SWIDNICA

SOBOTKA

WITKOWO

ZMIGROD
BOGUSZOW-GORCE
WROCLAW

TORUN
SZCZAWNO-ZDROJ
BLIZNE JASINSKIEGO

SIKORROVO
GIRO DI ZAWADA
RUN TEAM RYDZYNA

TRAILOWE BIEGI DUCHOWE
EVERYFACEOF_RUNNING
GRUPA BIEGOWA MIEROSZOW
ODWAZNI.PL

PIETRZYKOWICE

PIATKOWO NA BIEGOWO

KB SUPERMARATONCZYK

100 MARATHON CLUB POLSKA

AWF RUNNING TEAM
DTR BIEGA MARIO TEAM
KAMIENNA GORA BIEGA
W POGONI ZA DUCHEM

ROWERY MALGOSKA
DREAM RUN

KAT CROSS WAtBRZYCH
NO SUGAR
#WATAHA_SOBOTKA

16 DBOT
BRAK

STARE BABICE BIEGAJA

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

1984
1977
1988
1988
1982
1992
1968
1978
1976
1980
1979
1978
1976
1971
1973

1981
1979
1973
1977
1978
1983
1981
1982
1985
1991
1973
1972
2003
1969
1973
1967
1963

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS
DNS
DNS




